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Jule- og nytårshilsen fra Bestyrelsen 2021

Kære alle
Så gik 2021, og just som vi troede, at det værste nu var overstået, sidder vi igen i Coronaens
greb. Heldigvis fik vi gennemført Generalforsamlingen i august og det lykkedes også at få de sidste
arbejdslørdage i hus med massevis af veludført arbejde og hyggeligt samvær. Mon ikke 2022
trods alt bliver bedre – det håber og ønsker vi.

Vejprojekt
Som vi varslede på generalforsamlingen, har vi taget hul på den opgave, GF pålagde os sidste
år, at gå i gang med at få kigget på udskiftningen af vejbelægning. I erkendelse af, at det er en
stor mundfuld for bestyrelsen at klare uden professionel hjælp, har vi allieret os med et konsulent-
firma, Hartwig Consult, der specialiserer sig i netop at hjælpe grundejerforeninger o. lign. med
den slags sager. 
I første omgang har vi bestilt en vejsynsrapport for det samlede område, der på basis af erfar-
ingstal fra lignende arbejder giver et første bud på et muligt projektomfang. I tillæg til det er der
bestilt en TV-inspektion af vore kloakker, så vi kan få et retvisende overblik over, hvordan til-
standen er og i hvilken grad, det vil påvirke et kommende vejprojekt.

Generalforsamling
Næste års Generalforsamling bliver onsdag den 9. marts 2022, i Annexgaarden, så sæt
allerede nu kryds i kalenderen. 
På generalforsamlingen vil den omtalte vejsynsrapport blive gennemgået af Hartwig Consult, der
også vil være behjælpelig med at præsentere den/de mulige fremgangsmåder for at komme videre
med projektet. 
Også på generalforsamlingen skal der vælges nye medlemmer til bestyrelsen (som altid) og, som
vi talte om ved sidste GF, er der behov for nyt blod. Der er derfor brug for at nye kandidater melder
sig på banen, så tænkt over det - er der brug for at vide lidt mere om, hvad posten indebærer, så
henvend jer endeligt til en i bestyrelsen for nærmere, uforpligtende snak.

Vinterberedskab - afløser 
Vor fase entreprenør, Mark, er sygemeldt fra 15/12 og har derfor sikret, at vinterberedskabet bliver
udført af en afløser. Han har været med Mark adskillige gange herude og hjælpe til og er blevet
godt sat ind i opgaven af Mark. Skulle alt mod forventning ikke lige helt blive udført som sædvan-
ligt, så bær over med ham. 

Juletræer
Også i år er det lykkedes at få opsat juletræer med lys - tak til juletræskomiteen for det store ar-
bejde. Det lyser op i en kold tid. Uheldigvis skete juletræstændingen lige under noget af det mest
gyselige vejr i lang tid, så der var beskedent fremmøde i den styrtende regn. Vi nyder i stedet
dagligt lyset i træerne, når vi kommer forbi.



Bestyrelsen ønsker jer alle en
glædelig jul og et godt nytår

Ann-Cecilie Pedersen, VL 43 • Mogens Kongstad, LS 13

Lene Rytter, LS 3 • Brian Juul, LS 2

Jørgen S. Petersen, LS 7

Kurt Johansen, LS 15 • Ulla Falkvist, LS 6
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Arbejdslørdage 2022
Også i år udsender vi en fysisk kalender, lige til at hænge op på køleskabet, hvor de vigtigste datoer i
foreningen fremgår, og herunder altså også arbejdslørdage.

På den måde skulle det være nemt at reservere datoen i god tid, alternativt at finde nogen at bytte med. 

Hold 2  Lørdag 23. april 2022 Kl. 10.00 - 12.00 

Hold 3 Lørdag 11. juni 2022 Kl. 10.00 - 12.00 

Hold 4 Lørdag 3. september 2022 Kl. 10.00 - 12.00 

Hold 1 Lørdag 29. oktober 2022 Kl. 10.00 - 12.00

Vi mødes ved Magda.

Glædelig jul og godt nytår. 

Til slut vil vi fra Bestyrelsen gerne benytte lejligheden til at ønske alle medlemmer en glædelig jul og et
godt nytår, (uden alt for meget nytårsskyts, som I selv skal feje sammen Nytårsdag). Vi ses i det nye år.


